5
Type D D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 D8 H K L L1 L2 Weight kg
B-30/50-75 30 50 83 83 64 10 6,0 65 15 5,5 10 75 40 55 1,5
B-35/50-75 35 50 83 83 64 10 6,0 65 15 5,5 10 75 40 55 1,4
B-35/50-115 35 50 83 83 64 10 6,0 65 15 5,5 10 115 80 95 1,6
B-35/50-165 35 50 83 83 64 10 6,0 65 15 5,5 10 165 130 145 2,0
B-35/60*-75 35 60 93 90 74 14 10,5 75 15 8,5 10 75 40 55 1,9
B-35/60*-115 35 60 93 90 74 14 10,5 75 15 8,5 10 115 80 95 2,5
B-35/60*-140 35 60 93 90 74 14 10,5 75 15 8,5 10 140 105 120 2,8
B-35/60*-165 35 60 93 90 74 14 10,5 75 15 8,5 10 165 130 145 3,0
B-40/50-75 40 50 83 83 64 10 6,0 65 15 5,5 10 75 40 55 1,2
B-40/50-115 40 50 83 83 64 10 6,0 65 15 5,5 10 115 80 95 1,3
B-40/50-140 40 50 83 83 64 10 6,0 65 15 5,5 10 140 105 120 1,5
B-40/50-165 40 50 83 83 64 10 6,0 65 15 5,5 10 165 130 145 1,6
B-40/50-190 40 50 83 83 64 10 6,0 65 15 5,5 10 190 155 170 1,7
B-40/60*-75 40 60 93 90 74 15 10,5 75 15 8,5 10 75 40 55 1,7
B-40/60*-95 40 60 93 90 74 15 10,5 75 15 8,5 10 95 60 75 2,0
B-40/60*-115 40 60 93 90 74 15 10,5 75 15 8,5 10 115 80 95 2,2
B-40/60*-140 40 60 93 90 74 15 10,5 75 15 8,5 10 140 105 120 2,5
B-40/60*-165 40 60 93 90 74 15 10,5 75 15 8,5 10 165 130 145 2,8
B-40/60*-215 40 60 93 90 74 15 10,5 75 15 8,5 10 215 180 195 3,4
B-45/60*-75** 45 60 93 90 74 15 10,5 70 8,5 75 40 55 1,5
B-45/60*-95** 45 60 93 90 74 15 10,5 70 8,5 95 60 75 1,7
B-45/60*-115** 45 60 93 90 74 15 10,5 70 8,5 115 80 95 1,9
B-45/60*-140** 45 60 93 90 74 15 10,5 70 8,5 140 105 120 2,1
B-45/60*-190** 45 60 93 90 74 15 10,5 70 8,5 190 155 170 2,6